
UCHWAŁA NR 708/221/2023 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), § 8 pkt 2 Uchwały Nr LIX/377/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 2023, oraz 5 pkt a Uchwały Nr 
LXI/388/2022 Rady Powiatu Węgrowskiego z dnia  26 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 
2023, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu zgodnie z tabela nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez 
powiat zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na realizowane przez powiat na podstawie porozumień z innymi JST 
zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 675 457,00 810 157,00

Pozostała działalność 675 457,00 810 157,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

675 457,00 810 157,00

Starostwo Powiatowe w Węgrowie 675 457,00 810 157,00

758 Różne rozliczenia 88 021 470,00 88 060 634,00

Różne rozliczenia finansowe 32 180 505,00 32 219 669,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

189 007,00 228 171,00

Starostwo Powiatowe w Węgrowie 189 007,00 228 171,00

801 Oświata i wychowanie 1 648 509,00 1 651 627,94

Szkoły podstawowe specjalne 0,00 21,49

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 21,49

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W
WĘGROWIE

0,00 21,49

Branżowe szkoły I i II stopnia 350,00 390,75

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 190,75

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE

0,00 40,75

Licea ogólnokształcące 333 201,00 336 257,70

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 901,00 1 940,63

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA
MICKIEWICZA W WĘGROWIE

600,00 619,16

Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 0,15

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W
ŁOCHOWIE

300,00 320,32

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 095,00 10 112,07

Starostwo Powiatowe w Węgrowie 0,00 3 017,07

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 435 400,00 462 617,00

Pozostała działalność 4 500,00 31 717,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 500,00 31 717,00

27 217,00

85395 27 217,00

27 217,00

3 017,07

20,32

3 017,07

39,63

19,16

0,15

80120

40,75

40,75

3 056,70

80117 40,75

21,49

21,49

39 164,00

3 118,94

80102 21,49

75495

39 164,00

75814 39 164,00

39 164,00

134 700,00

134 700,00

134 700,00

134 700,00

Tabela nr 1

Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 2



Starostwo Powiatowe w Węgrowie 4 500,00 31 717,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 650 251,00 650 252,26

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

81 384,00 81 385,26

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 301,26

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W
WĘGROWIE

300,00 301,26

117 643 020,66 117 847 221,86

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 204 201,20

Strona 2 z 2
Członkowie Zarządu:

85406 1,26

1,26

1,26

27 217,00

1,26

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 3



 Tabela nr 2  

Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu 

  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 45 515 264,65 0,00 45 515 264,65  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 42 950 768,65 0,00 42 950 768,65  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 857 900,00 3 000,00 860 900,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 857 900,00 3 000,00 860 900,00  
  4270 Zakup usług remontowych 91 500,00 5 000,00 96 500,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 30 000,00 5 000,00 35 000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 187 100,00 -8 000,00 179 100,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 168 000,00 -8 000,00 160 000,00  

750   Administracja publiczna 15 577 297,35 0,00 15 577 297,35  
 75020  Starostwa powiatowe 11 699 601,00 -18 000,00 11 681 601,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 905 026,00 -45 000,00 6 860 026,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 1 223 875,00 -45 000,00 1 178 875,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160 470,00 27 000,00 187 470,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 20 470,00 27 000,00 47 470,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 245 000,00 192,00 245 192,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 25 000,00 192,00 25 192,00  
  4430 Różne opłaty i składki 19 500,00 -192,00 19 308,00  
   ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 1 500,00 -192,00 1 308,00  
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 287 803,00 0,00 287 803,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 -6 000,00 45 500,00  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 51 500,00 -6 000,00 45 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 226 303,00 6 000,00 232 303,00  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 226 303,00 6 000,00 232 303,00  
 75095  Pozostała działalność 1 730 916,00 18 000,00 1 748 916,00  
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 97 878,00 18 000,00 115 878,00  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 97 878,00 18 000,00 115 878,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 687 027,00 134 700,00 821 727,00  
 75495  Pozostała działalność 677 457,00 134 700,00 812 157,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 53 211,00 13 549,00 66 760,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 53 211,00 13 549,00 66 760,00  

             

BeSTia       Strona 1 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 4



  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 598 089,00 119 431,00 717 520,00  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 592 304,00 118 516,00 710 820,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 5 785,00 915,00 6 700,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 835,00 1 439,00 17 274,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 15 835,00 1 439,00 17 274,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 097,00 281,00 3 378,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 3 097,00 281,00 3 378,00  

801   Oświata i wychowanie 44 101 033,12 41 112,94 44 142 146,06  
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 6 856 534,00 6 918,16 6 863 452,16  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 900,00 -4 951,00 83 949,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 88 900,00 -4 951,00 83 949,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 965,00 -600,00 365,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 965,00 -600,00 365,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 425,00 4 951,00 6 376,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 1 425,00 4 951,00 6 376,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 9 704,00 1 998,16 11 702,16  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 9 704,00 1 998,16 11 702,16  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 12 771,00 5 420,00 18 191,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 12 771,00 5 420,00 18 191,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 500,00 7 500,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 7 000,00 500,00 7 500,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 347,00 -400,00 947,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 1 347,00 -400,00 947,00  

 80115  Technika 9 717 683,00 10 108,00 9 727 791,00  
           

BeSTia       Strona 2 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 5



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 236,00 2 772,00 357 008,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 26 044,00 1 757,00 27 801,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 300 362,00 1 015,00 301 377,00  

  4220 Zakup środków żywności 4 519,00 -1 261,00 3 258,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 4 519,00 -1 261,00 3 258,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 93 630,00 5 019,00 98 649,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 40 924,00 5 019,00 45 943,00  

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 246,00 246,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 0,00 246,00 246,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 177,00 518,00 2 695,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 2 177,00 518,00 2 695,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 961,00 999,00 6 960,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 5 961,00 999,00 6 960,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 632,00 307,00 1 939,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 1 632,00 307,00 1 939,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 737,00 1 508,00 5 245,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 3 737,00 1 508,00 5 245,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 717 656,00 3 912,39 2 721 568,39  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 702,00 623,00 46 325,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 8 474,00 623,00 9 097,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 27 875,00 1 778,00 29 653,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 14 899,00 1 778,00 16 677,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 428,00 1 575,00 2 003,00  

          

BeSTia      Strona 3 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 6



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 428,00 1 575,00 2 003,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 6 663,00 1 300,00 7 963,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 6 663,00 1 300,00 7 963,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 454,00 565,00 2 019,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 1 454,00 565,00 2 019,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 812,00 -1 928,61 883,39  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 2 812,00 -1 928,61 883,39  

 80120  Licea ogólnokształcące 15 563 443,01 18 654,64 15 582 097,65  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 714 525,00 4 682,22 719 207,22  

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 714 525,00 4 682,22 719 207,22  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 377 551,72 -12 489,75 365 061,97  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 76 818,72 -13 117,75 63 700,97  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 7 551,00 628,00 8 179,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 143 752,00 1 793,00 145 545,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 14 417,00 1 793,00 16 210,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 754,00 1 787,33 3 541,33  

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 1 051,00 10,00 1 061,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 205,00 1 777,33 1 982,33  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 363,00 473,00 1 836,00  

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 481,00 73,00 554,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 822,00 100,00 922,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 60,00 300,00 360,00  

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 23 139,00 5 846,00 28 985,00  

          

BeSTia      Strona 4 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 7



   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 16 181,00 3 848,00 20 029,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 4 164,00 1 000,00 5 164,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 2 794,00 998,00 3 792,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 63 771,29 7 995,71 71 767,00  

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 31 604,00 5 271,00 36 875,00  

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 3 911,29 -3 911,29 0,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 17 905,00 3 557,00 21 462,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 10 351,00 3 079,00 13 430,00  

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

26,00 8,00 34,00 
 

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 26,00 8,00 34,00  

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 664,00 3 054,00 21 718,00  

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 9 105,00 1 735,00 10 840,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 6 809,00 886,00 7 695,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W SADOWNEM 2 750,00 433,00 3 183,00  

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 15 635,00 5 505,13 21 140,13  

   I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ADAMA 
MICKIEWICZA W WĘGROWIE 10 076,00 3 831,29 13 907,29  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W ŁOCHOWIE 5 524,00 1 673,84 7 197,84  

 80130  Szkoły zawodowe 1 339 146,00 1 425,00 1 340 571,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 856,00 370,00 66 226,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 6 099,00 370,00 6 469,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 17 020,00 1 055,00 18 075,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 8 580,00 1 055,00 9 635,00  

 80195  Pozostała działalność 1 848 311,11 94,75 1 848 405,86  
          

BeSTia      Strona 5 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 8



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500,00 2 060,00 7 560,00  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 5 500,00 2 060,00 7 560,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -2 060,00 1 940,00  
   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 4 000,00 -2 060,00 1 940,00  
  4301 Zakup usług pozostałych 224 310,11 94,75 224 404,86  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 224 310,11 94,75 224 404,86  

852   Pomoc społeczna 2 131 901,41 0,00 2 131 901,41  

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 524 716,00 0,00 524 716,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 85 000,00 8 500,00 93 500,00  

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 85 000,00 8 500,00 93 500,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 39 135,00 -8 500,00 30 635,00  

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 39 135,00 -8 500,00 30 635,00  

 85295  Pozostała działalność 603 160,41 0,00 603 160,41  
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 59 116,00 -26 676,00 32 440,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 59 116,00 -26 676,00 32 440,00  

  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 364,00 -3 324,00 4 040,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 7 364,00 -3 324,00 4 040,00  

  4307 Zakup usług pozostałych 219 348,37 26 676,00 246 024,37  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 219 348,37 26 676,00 246 024,37  

  4309 Zakup usług pozostałych 27 346,04 3 324,00 30 670,04  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 27 346,04 3 324,00 30 670,04  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 224 436,00 27 217,00 2 251 653,00  
 85395  Pozostała działalność 4 500,00 27 217,00 31 717,00  

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 000,00 27 117,00 31 117,00  

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 4 000,00 27 117,00 31 117,00  

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 340,00 -7,00 333,00  

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 340,00 -7,00 333,00  

           

BeSTia       Strona 6 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 9



  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

160,00 107,00 267,00 
 

   POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W 
WĘGROWIE 160,00 107,00 267,00  

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 19 649 130,39 1 171,26 19 650 301,65  
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 400 338,00 0,00 10 400 338,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 125,00 -3 828,00 14 297,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 18 125,00 -3 828,00 14 297,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 441,00 6 768,00 18 209,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 11 441,00 6 768,00 18 209,00  

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 78 775,00 -2 940,00 75 835,00  

   SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W 
WĘGROWIE 78 081,00 -2 940,00 75 141,00  

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 037 192,95 762,26 2 037 955,21  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 300,00 -300,00 5 000,00  

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 5 300,00 -300,00 5 000,00  

  4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 300,00 3 600,00  

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 3 300,00 300,00 3 600,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 978,00 -909,00 65 069,00  

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 31 371,00 -500,00 30 871,00  

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 34 607,00 -409,00 34 198,00  
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00  

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 0,00 500,00 500,00  

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 169,00 1 174,21 1 343,21  

   PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W 
WĘGROWIE 169,00 1 174,21 1 343,21  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 450,95 -2,95 1 448,00  

   Starostwo Powiatowe w Węgrowie 2,95 -2,95 0,00  
 85410  Internaty i bursy szkolne 733 743,00 409,00 734 152,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 051,00 54,00 2 105,00  
           

BeSTia       Strona 7 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 10



   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 2 051,00 54,00 2 105,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 930,00 355,00 3 285,00  

   ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. JANA 
KOCHANOWSKIEGO W WĘGROWIE 2 930,00 355,00 3 285,00  

 85420  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 663 901,65 0,00 3 663 901,65  
  3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 -1 000,00 17 000,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 18 000,00 -1 000,00 17 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 326 621,65 -831,00 325 790,65  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 239 372,00 -831,00 238 541,00  

  4260 Zakup energii 51 924,00 -1 500,00 50 424,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 43 649,00 -1 500,00 42 149,00  

  4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 500,00 8 900,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 8 400,00 500,00 8 900,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 28 816,00 4 000,00 32 816,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 28 816,00 4 000,00 32 816,00  

  4430 Różne opłaty i składki 8 500,00 -669,00 7 831,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 8 500,00 -669,00 7 831,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 000,00 -500,00 80 500,00  

   MŁODZIEŻOWY OŚRODEK WYCHOWAWCZY IM. 
CZESŁAWA CZAPÓWA W JAWORKU 81 000,00 -500,00 80 500,00  

855   Rodzina 1 852 416,00 0,00 1 852 416,00  
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 795 002,00 0,00 795 002,00  
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 4 000,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 1 500,00 2 000,00 3 500,00  

  3110 Świadczenia społeczne 71 937,00 1 500,00 73 437,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 1 000,00 1 500,00 2 500,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 311 878,00 -13 000,00 298 878,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 115 833,00 -11 000,00 104 833,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W 
KALISKACH 196 045,00 -2 000,00 194 045,00  

           

BeSTia       Strona 8 z 9   

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 11



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 770,00 8 500,00 88 270,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 33 400,00 8 500,00 41 900,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 911,00 1 000,00 8 911,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 1 556,00 1 000,00 2 556,00  

  4220 Zakup środków żywności 25 000,00 -2 000,00 23 000,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 20 000,00 -2 000,00 18 000,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 400,00 1 000,00 1 400,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 0,00 1 000,00 1 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00 1 000,00  

   PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA" 
W KALISKACH 0,00 1 000,00 1 000,00  

Razem: 137 263 445,92 204 201,20 137 467 647,12  

Członkowie Zarządu: 
1. Ewa Besztak – Starosta Węgrowski  

2. Marek Renik – Wicestarosta Węgrowski  

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu  

4. Artur Lis – Członek Zarządu  

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

 

     

  Strona 9 z 9 

 
 

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 12



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 910 140,00 5 910 140,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 910 140,00 5 910 140,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

158 040,00 161 040,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

158 040,00 161 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 896,00 66 896,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

69 896,00 66 896,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

0,00 1 000,00

4260 Zakup energii 115 694,00 107 694,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

115 694,00 107 694,00

4270 Zakup usług remontowych 14 600,00 15 600,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

14 600,00 15 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 700,00 10 700,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

7 700,00 10 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 21 000,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

15 000,00 21 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 687,00 687,00

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ W WĘGROWIE

3 687,00 687,00

8 299 662,08 8 299 662,08

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

Razem: 0,00

-3 000,00

-3 000,00

6 000,00

6 000,00

75411

Rozdział

-3 000,00

3 000,00

1 000,00

1 000,00

3 000,00

1 000,00

-8 000,00

-8 000,00

-3 000,00

1 000,00

0,00

3 000,00

3 000,00

0,00

Tabela 3

Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Zmiana

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 13



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 403 843,00 1 403 843,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 110 222,00 1 110 222,00

3110 Świadczenia społeczne 21 040,00 17 540,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

10 520,00 9 020,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W
KALISKACH

10 520,00 8 520,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 505,00 498 205,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

273 505,00 298 205,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 775,00 64 275,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

36 775,00 28 275,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W
KALISKACH

34 000,00 36 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 925,00 6 925,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

5 025,00 2 025,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 12 000,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

8 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 194 969,00 196 469,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

73 892,00 75 392,00

4220 Zakup środków żywności 114 192,00 110 692,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

54 900,00 51 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 655,00 4 155,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

0,00 1 000,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W
KALISKACH

1 655,00 3 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 131 975,00 125 675,00-6 300,00

Tabela nr 4

Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z innymi JST

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-3 500,00

-1 500,00

-2 000,00

24 700,00

24 700,00

-3 000,00

-6 500,00

-8 500,00

2 000,00

-3 000,00

-6 000,00

-6 000,00

1 500,00

1 500,00

-3 500,00

-3 500,00

2 500,00

1 000,00

1 500,00

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 14



PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

62 632,00 58 132,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W
KALISKACH

69 343,00 67 543,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 600,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

0,00 300,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "IGNAŚ" W
KALISKACH

0,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 1 500,00

PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA "HELENKA"
W KALISKACH

1 000,00 500,00

9 825 955,00 9 825 955,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Razem:

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

-1 800,00

-4 500,00

600,00

300,00

300,00

-500,00

-500,00

0,00

Strona 2 z 2

Id: 84624A8D-1276-41EA-944C-881DAE220FF1. Podpisany Strona 15




